
Stránka 1 z 1 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji, že 

 jsem splnil(a) veškeré podmínky pro poskytnutí příspěvku před podpisem
smlouvy stanovené Programem;

 Jsem si vědom(a), že nepravdivost tohoto čestného prohlášení může mít za
následek nevyplacení příspěvky a sankce vyplývající z příslušných právních
předpisů včetně postihu v důsledku naplnění skutkové podstaty trestného
činu;

 mé právo nakládat s nemovitosti není omezeno např. soudcovskou či
exekutorskou zástavou, není nařízena exekuce či příkaz k prodeji předmětu
podpory a předmět podpory není předmětem insolvenčního řízení či zajištění
věci dle § 78 a násl. zákona č. 141/1961 Sb. trestní řád, ve znění pozdějších
předpisů (zástavy z důvodu hypotéky a půjčky pro úpravu předmětu podpory
nejsou na závadu);

 nemám žádné závazky po lhůtě splatnosti u finančního úřadu, správy 
sociálního zabezpečení, Fondu Ministerstva životního prostředí či jiného 
orgánu veřejné správy;

 podporu na přípravu a realizaci opatření, které je předmětem žádosti žadatele,
není čerpána dotace z jiných veřejných fondů.

 v případě podpory na část opatření z veřejných zdrojů rozděluji způsobilé výdaje
dle jednotlivých veřejných zdrojů sloužících k financování realizace Opatření.

o Uznatelné náklady z jiných veřejných zdrojů činí:……………….

 V……………………..   dne…………………… 

    ……………………….. 
      podpis a jméno žadatele 


	fill_1: 
	V: 
	dne: 


